海 南 大 学 文 件

海大〔2014〕276 号

海  南  大  学
关于表彰 2014 年度优秀辅导员的通知

各单位、各部门：

2014 年度，全校辅导员围绕学校中心工作，服务大局，努

力工作，为学生的成长与成才及学校建设发展做出了积极贡献，

涌现出一批热爱学生工作、成绩突出的优秀代表。为更好地调动

和激励全体辅导员的工作积极性与创造性，发挥先进典型的引领

和示范作用，按照《海南大学辅导员考核办法》，经学生、学院

和学校考评工作小组的严格考核，评选出李昌郁、韩胜丁、张井

富、范启标、姚天增、李丽、曹艺涛、张君成、齐昌盛和邹靖等

10 位同志为海南大学 2014 年度优秀辅导员，现予通报表彰。

特此通知。

2014 年 12 月 11 日

抄送：校领导
海南大学校长办公室                     2014 年 12 月 11 日印发